



REFERAT TIL SU/SMU MØTE – UTSIRA SKOLE – KL. 12:00 – TIRSDAG 03.10.2023

Til stede: Julie, Helene, Kateryna, Amanda, Marit og Joakim

Sak:	Beskrivelse av saken:	Saksansvarlig / evt. vedtak
15/23	ORIENTERING FRA REKTOR: Årshjulet 2023/24 – Hva skjer når? Skoleruten 2023/24 – Fridager og planleggingsdager Generell informasjon	En gjennomgang av Årshjul, Skoleruten + generell informasjon om SU/SMU og hvordan man kan arbeide i SU/SMU i samarbeid med skolen.
16/23	ORDENSREGLEMENT FOR ELEVER I UTSIRA SKOLE Endring av regler og en oppgradering av regelverket. Vi har endret på mobilbruken i ungdomsskolen, og vi har innført mobilhotell for de som har med seg mobiltelefonene sine på skolen. Endringer i ordensreglementet må godkjennes i SU/SMU.	Vi tar en kikk på endringene i ordensreglementet i skolen. Mobilhotell er innført i ungdomsskolen. Dette sørger for bedre konsentrasjon i fagene. Dette dokumentet må godkjennes i SU/SMU Ved ny opplæringslov må hele ordensreglementet revideres og endres, må være klar til april.



		Ny endring i ordensreglementet godkjennes 03.10.23.
17/23	100 ÅRS JUBILEUM FOR UTSIRA KOMMUNE Utsira kommune blir 100 år i 2024. Hvordan kan SU/SMU bidra inn mot 100 års jubileet.	Elevene kunne tenke seg at vi gravde ned en tidskapsel som graves opp etter 50 år. De vil også gjerne at det arrangeres en Fiskekonkurransse i løpet av 2024. Hvor den som fanger den største fisken får en premie. Har SU/SMU noen tanker om hvordan vi kan arbeide mot 100 års jubileet? Lage en Utsiramiddag – Lage fiskesuppe til alle. Lage tegning som man kan overføre til Hettegenser? En større aktivitet per måned. Fotballkamp for hele øya?! Mellom barn og voksne. Gallamiddag – Ball på Utsira. Siraballet – FAU vil gjerne hjelpe til med dette. Åpen skole for hele øya i Hallen med barn og foreldre.
18/23	SKOLENS ARBEID MED TVERRFAGLIGE TEMA Skolen er godt i gang med Tverrfaglige uker, og har allerede gjennomført en uke om Demokrati og Medborgerskap. De resterende temaene for skoleåret er Folkehelse og Livsmestring og Bærekraftig Utvikling.	Skolen har siden 2022 arbeidet med implementering av LK20 og ikke minst de tverrfaglige temaene. Dermed har vi faste uker gjennom skoleåret hvor vi arbeider med de tre ulike temaene + 2 ekstra uker hvor vi setter fokus på lesing. Tilbakemeldingene fra elevene når vi arbeider sammen som skole, på tvers av alle alderstrinn og på tvers av alle fag,



		har vært veldig positive. Dette er lærerike prosjekter for både barn og voksne, og vi kommer til å fortsette med dette i årene fremover.
19/23	MØTEDATOER SOM ER SATT OPP FOR SU/SMU Følgende møtedatoer er satt opp for SU/SMU for skoleåret 2023/24: Tirsdag 03.10.2023, tirsdag 05.12.2023, tirsdag 20.02.2024 og tirsdag 30.04.2024.	Gjennomgang og eventuell endring av møtedatoer. Ved bortfall fra møtet, har man da en vara man eventuelt kan sende som stedfortreder?
20/23	EVENTUELT	Innspill fra SU/SMU sine medlemmer: Se på snarveiene / åpne stier for skoleveien i forhold til Trafikksikkerhetsplan. Passe på at skoleveien ikke er for farlig for barna. Se på dette i forbindelse med Barnetråkk. Speil i kryssene med butikken og Hovlandsbakken etc. Kan hende må vi få inn flere humper i veien. Man skal ikke kjøre uten at man har førerkort. Ta dette opp med politiet, passe på at ingen drikker og kjører ulike kjøretøy. Plassering i bom opp bakken, politikerne arbeider videre med denne saken, men det er bevilget penger. Refleks og sjekke lys på sykkelen. Få opp Erik fra teknisk til å hjelpe med dette. Man savner et lokalt gjenbruksrom på Utsira. Kanskje på Gamleskolen?



UTSIRA
gir energi

UTSIRA KOMMUNE

		<p>KULTURSKOLE: Få inn noen forskjellig gjennom året. SNH – Rossebø kirke / Lino-trykk med BØ. Sjekke om man kan søke om penger fra Haugaland Kraft. Rektor arbeider videre med dette.</p>
--	--	--

Mvh Joakim Lund
Oppvekstsjef og Rektor
Utsira



UTSIRA
gir energi